

Naciones Unidas
**ASAMBLEA
GENERAL**

VIGESIMO CUARTO PERIODO DE SESIONES

Documentos Oficiales



CORRECCION

Suplemento No. 11
(A/7611)

7 de octubre de 1969

NUEVA YORK

INFORME DE LA COMISION DE CUOTAS

1. *Página 18, sexto renglón*

En lugar de el 14% o el 20% debe decir el 15% o el 20%

2. *Párrafo 38, última frase*

En lugar de los incisos c) y d) del párrafo 22 debe decir los incisos c) y d) del párrafo 23